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MINUTES 0? THE CITY COUNCIL

CITY OF AUSTIN, TEXAS

Regular Meeting

June 23, 19̂ 5
10:̂ 5 A.M.

Council Chamber, City Hall

The meeting was called to order, with Mayor Miller presiding.

Roll call

Present : Councilmen Alford, Bartholomew, G-illis, Mayor Miller - 3
Absent t Councilman Wolf - 1

The minutes of the Recessed Meeting of June lU, and the Hegular Meeting
of June 21, 19^5> v;ere read, and on notion of Councilman Alford, were adopt-
ed as read "by the following vote:

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, G-illis, Mayor Miller
Noes : Hone
A"bsent: Councilman Wolf

The application of CLIFFORD LEE STRAEHLY, 5511 Jeff Davis Street, for
a taxicab driver1 s permit, duly approved by the City Manager, was submitted,
Councilman Alford moved that the permit "be granted. The motion carried by
the following vote:

Ayes : Councilman Alford, Bartholomew, Gillis, Mayor Miller
Noes : None
Absent: Councilman Wolf

The application of CHAKLES L. SUMMERS, lUOJ South 5th Street, for &
license to operate as a taxicab a Chevrolet Sedan, 19̂ 1 Model, 19̂ 5 License
Ho, FS-7019, to replace Taxicab License Ho. H5 cancelled, duly approved by
the City Manager, was submitted. Councilman Bartholomew moved that the
license "be granted. The motion carried "by the following vote:

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, G-illis, Mayor Miller
Noes : None
Absent: Councilman Wolf

The application of HERMAN OMTS, 1311 West 6th Street, for alicense
to operate as a taxicab a U-door Pontlac Sedan, 19̂ 1 Model, 19̂ 5 License
No, FR-7US2, factory No, 6-7 62 591. to replace License No. 46 cancelled,
duly approved by the City Manager, v?as submitted. Councilman Bartholomew
moved that the license be granted. The motion carried by the following
vote;

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, Gillis, Mayor Miller
Noes : None
_ Absent! Councilman Wolf _ _===̂
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L. OMS, colored, came before the Council and asked permission to
furnish transportation from the depot to the Olivet Baptist Church, at
the corner of San Bernard and Cotton Streets, for delegates coming to the
Old Land Mark District Association of Texas Convention to "be held here
on July 3-6. The request was granted, v.dth the provision that no charge
be made for transportation.

The application of SAN JACIHTO IHN. 301 East l6th Street, by
Crag Galindot for a retailer's beer and wine permit, duly approved by the
City Manager, was submitted. Councilman Alford moved that the permit be
granted. The motion carried by the following vote:

Ayes : Councilman Alford, Bartholomew, G-illis, Mayor Miller
Hoes : None
Absent: Councilman Wolf

A written request from MRS. ELOEENCE E. RICKEY that the City donate
the sum of $135.00 to supplement funds provided by the State Department of
Vocational Education for the canning progrsun carried on in the City, was
submitted by the City Manager. Councilman G-illis moved that the request
be granted. The motion carried by the following vote;

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, Glllis, Mayor Millar
Noes : None
Absent: Councilman Wolf

The following applications for private boat licenses, duly approved by
the Lake Austin Navigation Board, were submitted:

Applicant Description of Boat

Basford, John A. ,306 W.rjth st. U.S. Army plywood, Outboard, M-61,
Assault Boat, 19^3 Model, "Noah's
Ark" , 6-pas s e nger

Canter, Marvin S,, 2511 E. 2nd St. Plywood Government build, Outboard,
"Betty Jo", Elto, S-passenger

Shoudy, K* D, , 2002 Scenic Drive Homemade, Outboard, V-bottom,
Model, "Anlofce II", Bvinrude,
U-passenger

Tankersly, ff.fi,, 900 V.lOth St. U.S,Army, Outboard, M-61 Assault
Boat, 19^4 Model, 5-passenger

Councilman Bartholomew moved that the applications "be approved. The motion
carried by the following vote;

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, G-illis, Mayor Miller
Hoes : Hone
Absent: Councilman Wolf

Pursuant to announcement by M* H. Crockett that hi? prospective tenant
no longer desired the use of the premises south of Riverside Drive between
South Congress Avenue and Barton Springs Road for a riding stable, the pub-
lic hearing on the application for a variation in zoning of said premises
to permit this use, set for 11; 00 A, M. , was omitted.

Mesdames J. T. EAVES and LTMAN J. BAILEY came before the Council and
asked that further steps be taken for the entire removal of the trailer
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camp at 1^02 East 2nd Street. The matter was taken under advisement with
the City Attorney,

flSIGHT SITOBBS, attorney for JOE WILSON SMALL, appeared before the Council
to appeal nig client's application for a taxicab driver's permit. After con-
sidering the appeal, it was the sense of the Council that the application be
denied.

The following resolution was submitted:

(RESOLUTION)

WHEREAS, the City of Austin tsxes for the years 1932 through 19^0 on
personal property in the City of Austin, Travis County, Texas, were assessed
in the name of G-us A. Friske & Goodyear Shoe Shop; said taxes for said years
being in the amount of $282.38, and for non-payment of same at maturity,pen-
alty in the sum of $lU»ll has "been assessed, and interest in the amount of
$1**5.72 has accrued, making the total amount of taxes, penalty and interest
due $4^2.21; and

WHEREAS, the City Council of the City of Austin deems it just and equi-
table to remit said penalty in the sum of $1*1.11 and one-half of the inter-
est in the sum of $J2«S6; therefore,

BE IT BESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF AIFSTBJ-

THAT the aforesaid penalty in the sum of $lU,ll and one-half of the in-
terest in the sum of $72.S6 are hereby remitted, end the Tax Assessor and
Collector of the City of Austin is hereby authorized and. directed to charge
said penalty in the sum of $lU.ll and said interest in the sum of $72.S6
off his rolls, and to issue to the party entitled to receive same a receipt
in full upon payment of the taxes and ons-half of the interest as aforesaid.

Upon motion, the foregoing resolution was adopted by the following
vote:

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, Gillis, Mayor Miller
Hoes : JTone
Absent: Councilman Wolf

The following resolution was submitted:

(RESOLUTION)

WHEREAS, the City of Austin taxes for the years 1935, 1936, 1937, 1933,
1939, 19*K>, 19̂ 1, and 19̂ 3 on 60»x 33' on 25̂  St. (A), Outlet 5?, Division D,
Unplatted, in the City of Austin, Travis County, Texas, were assessed in the
name of Mrs. Charles E, Pinckneyj said taxes for said years being in the
amount of $UgQ,32, and for non-payment of same at maturity, penalty in the
sum of $2̂ .02 has been assessed, and interest in the amount of $15S.SO has
accrued, making the total amount of tgxes, penalty and interest due $663.11*-;
and

WHEREAS, the City Council of the City of Austin deems it just and equi-
table to remit said penalty in the sum of $2̂ .02 and one-̂ half of the interest
in the sum of $79.UO • therefore
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THAT the aforesaid penalty in the sum of $2U.02 and one-half of the
interest in the sum of $79.HO are hereby remitted, and the Tax Assessor
and Collector of the City of Austin is hereby authorized and directed to
charge said penalty in the sum of $2H.02 and said interest in the sum of
$79«t*0 off his rolls, and to issue to the -party entitled to receive sejne
a receipt in full upon the payment of the taxes and one-half of the interest
as aforesaid.

Upon motion, the foregoing resolution was adopted by the following
vote:

Ayes : Councilman Alford, Bartholomew, G-illis, Mayor Miller
Woes t Hone
Absent: Coxuncilman Wolf

The following resolution was submitted;

(̂ SOLUTION)

WHEREAS, the City of Austin taxes for the years 1939, 19HO, l9Ul, 19*42,
and igl& on personal property (merchanidse, furniture and fixtures^ etc.) in
the City of Austin Travis County, Texas, were assessed in the nswne of
Haenel's Cash Store; said taxes for said years being in the amount of $S2S.&9,
and for non-payment of same at maturity, penalty in the sum of $1+1.1*3 has
"been assessed, and interest in the amount of $156.52 has accrued, maMng the
total amount of taxes, penalty and interest due $1026»6U; and

>.rHEEEAS, the City Council of the City of Austin deems it just and equi-
table to remit said penalty in the sum of $to.U3 and one-half of the interest
in the sum of $JS»26; therefore,

BS IT BESOLTOi BY OHE CITY COUHCIL OF THS CITY OP AUSTIN;

THAT the aforesaid penalty in the sum of $Ul.^3 and one-half of the in-
terest in the sum of $73.26 are hereby remitted, and the Tax Assessor end
Collector of the City of Austin is hereby authorized and directed to charge
said, penalty in the sum of $41.̂ 3 and said interest in the sum of $7S.26 off
his rolls, and to issue to the party entitled to receive same s receipt in
full upon the payment of the taxes and one-half of the interest as aforesaid*

Upon motion, the foregoing resolution was adopted "by the following
vote;

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, G-illis, Mayor Miller
Noes : None
Absent: Councilman Wolf

The following resolution was submitted:

(BE SOLUTION)

WHBRBAS, the City of Austin taxes for the years 1927, 192S, 1930, 1931,
and 1937 through 19^3 on personal property in the City of Austin, Travis

County, Texas, were assessed in the name of 3, C. Bedgood; said taxes for
said years being in the amount of $^S.2S, and for non-payment of same at
maturity, penalty in the sum of $2.^1 has been assessed, and interest in the
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amount of $2*1,79 has accrued, making the total amount of taxes, penalty and
interest due $75. US; and

WHEREAS, the City C0uncil of the City of Austin deems it just and equi-
table to remit said penalty in the sum of $2.Ul and all of the interest in
the sum of $2^.79; therefore,

BE IT PJSSOLVED.BY THS CITY CCOTCIL OF TH8 CITY 031 AUSTIN;

THAT the aforesaid penalty in the sum of $2.Hl and all of the interest
in the sum of $2^.79 are hereby remitted, and the Tax Assessor and Collector
of the City of Austin is hereby authorised and directed to charge said pen-
alty in the sum of $2.Ul and said interest in the sum of $2*1.79 off his "rolls
and to Issue to the party entitled to receive same a receipt in full upon
the payment of the taxes as aforesaid.

Upon motion, the foregoing resolution was adopted "by the following
vote;

Ayes : Councilmen Alford, Bartholomew, Gillis, Mayor Miller
Hoes : Hone
Absent: Councilman Wolf

The following resolution was submitted:

(HESOLUTIOH)

VfflSEEAS, the Ci.ty of Austin taxes for the years 193*h 1935, 1936, 1937,
* 1939. and 19^0 were rendered in the narae of T.v'« H. Fuller Funeral Home

on personal property in the City of Austin, Travis County, Texas; said taxes
for said years being in the amount of $279*62, and for non-payment of same
at maturity, penalty in the sum of $13.90 has been assessed, and interest
in the amount of $lgg,4g has accrued, making the total amount of taxes,
penalty and interest due $4-22.03; and

the City Council of the City of Austin deems it just and equi-
table to remit said penalty in the sum of $13. 9& and one-half of the inter-
est in the sum of $64.2*4; therefore,

BE IT BESOLVSD BY THE CITY COUNCIL OP TH2 CITY OF AUSTIN-

THAT the aforesaid penalty in the sum of $13. 93 and one-half of the in-
terest in the sum of $64.24 are hereby remitted, and the Tax Assessor and
Collector of the City of Austin is hereby authorised and directed to charge
said penalty in the sum of $13-98 and said interest in the sum of $64,24 off
his rolls, and to issue to the party entitled to receive same a receipt in
full upon the payment of the taxes and one-half of the interest as aforesaid,

Upon motion, the foregoing resolution was adopted by the following vote:
Ayes: Councilmen Alford, Bartholomew, Gillis, Mayor Miller
Noes: None
Absent: Councilman Wolf

There being no further business, upon motion, seconded and carried, the
meeting was recessed at 11:4-5 A. M, , subject to call o t & e Mayor,

Clerk MAYOH


